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Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

Kategorija: Kvacila

Lamela kvacila SACHS
1878 600 552:009

Sifra proizvoda: IC-F8D4EF
Cena: 27744.6 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lamela kvacila (330mm) odgovara: CASE IH MXM; FIATAGRI F; NEW HOLLAND 8000, M, T™M

Spoljasnji precnik: 330.0 mm | Tip: keramicke | Profil mm: 45x50 mm | Broj slotova: 18.0 kom | Broj
prihvata: 5.0 kom | Sa prigusiva¢em vibracija: Da | Sifra proizvoda: IC-F8D4EF

OE Sifre

1878 600 552
303306302
333007211
1878 600 552
75928

516 5650
516 5650

516 5650

Deklaracija

Model:

ARTNR_Z_TCD
LUK

LUK

SACHS

SPIDAN

CASE

FORD NEW HOLLAND

NEW HOLLAND

Lamela kvacila SACHS 1878 600 552:009 IC-FSD4EF
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Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: 1878 600 552:009

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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